

Highway Studio ApS

Damvej 114, 8471 Sabro

CVR-nr. 21 85 52 00

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2019.

Jens Erik Bæk Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Highway Studio ApS Damvej 114 8471 Sabro
	CVR-nr.: 21 85 52 00
	Stiftet: 29. juni 1999
	Hjemsted: Århus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jens Erik Bæk Rasmussen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Hostrupgade 41 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Handelsbanken, Åboulevarden 11-13, 8000 Århus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med reklamefotografering samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør -28 t.kr. mod -141 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	74.993	180.406
1 Personaleomkostninger	-65.301	-162.322
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-31.789	-33.803
Andre driftsomkostninger	0	-154.150
Driftsresultat	-22.097	-169.869
2 Øvrige finansielle omkostninger	-11.692	-51.635
Resultat før skat	-33.789	-221.504
Skat af årets resultat	5.394	80.172
Årets resultat	-28.395	-141.332
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-28.395	-141.332
Disponeret i alt	-28.395	-141.332

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	109.217	104.300
Materielle anlægsaktiver i alt	109.217	104.300
Deposita	15.750	15.750
Finansielle anlægsaktiver i alt	15.750	15.750
Anlægsaktiver i alt	124.967	120.050
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	36.698	65.964
Udskudte skatteaktiver	9.540	4.146
Andre tilgodehavender	0	33.213
Periodeafgrænsningsposter	0	1.481
Tilgodehavender i alt	46.238	104.804
Likvide beholdninger	168.376	665.501
Omsætningsaktiver i alt	214.614	770.305
Aktiver i alt	339.581	890.355

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	175.000	175.000
4 Overkurs ved emission	950.000	950.000
5 Overført resultat	-3.066.690	-3.038.295
Egenkapital i alt	-1.941.690	-1.913.295
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	300.000	300.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	300.000	300.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	27.000
Selskabsskat	0	164.164
Anden gæld	1.966.271	2.312.486
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.981.271	2.503.650
Gældsforpligtelser i alt	2.281.271	2.803.650
Passiver i alt	339.581	890.355

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	16.603	123.757
Andre omkostninger til social sikring	6.873	9.499
Personalemkostninger i øvrigt	41.825	29.066
	<u>65.301</u>	<u>162.322</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	11.692	51.635
	<u>11.692</u>	<u>51.635</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	175.000	175.000
	<u>175.000</u>	<u>175.000</u>
4. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar 2018	950.000	950.000
	<u>950.000</u>	<u>950.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-3.038.295	-2.896.963
Årets overførte overskud eller underskud	-28.395	-141.332
	<u>-3.066.690</u>	<u>-3.038.295</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 800 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Driftsmidler	110 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	37 t.kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Per Krogh

Registreret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:32380051

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-05-22 07:47:20Z

NEM ID 

Jens Erik Bæk Rasmussen

Direktør

På vegne af: Highway Studio ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-006440537570

IP: 85.184.xxx.xxx

2019-05-22 08:10:18Z

NEM ID 

Jens Erik Bæk Rasmussen

Dirigent

På vegne af: Highway Studio ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-006440537570

IP: 85.184.xxx.xxx

2019-05-22 08:10:18Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: TNMIQ-10YGF-3H4AD-YQET4-3QHQ1-BP0C4

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>